
1250*2500 ЛКПОЦ-1 0,4 1688

1250*2500 ЛКПОЦ-1 0,45 1828

1250*2500 ЛКПОЦ-1 0,5 текстур 2141

1250*2500 ЛКПОЦ-1 0,5 2000

1250*2500 ЛКПОЦ-1 0,6 2266

1250*2500 ЛКПОЦ-1 0,7 2625

1250*2500 ЛКПОЦ-1 0,8 2953

1250*2500 ДЗП Корея 0,45 2734

1250*2500 Оцинк. 0,4 1313

1250*2500 Оцинк. 0,45 1328

1250*2500 Оцинк. 0,5 1453

1250*2500 Оцинк. 0,55 1594

1250*2500 Оцинк. 0,7 1953

1250*2500 Оцинк. 0,8 2172

1250*2500 Оцинк. 0,9 2422

1250*2500 Оцинк. 1 2656

1250*2500 Оцинк. 1,2 3094

1250*2500 Оцинк. 1,5 3844

Толщина 

металла, мм
Вес п/м, кг

0,5 0,32

0,45 0,384

0,5 0,488

0,55 0,537

0,45 0,439

*ЛКПОЦ – лакокрасочное покрытие холоднокатаного горячеоцинкованного проката (первого класса покрытия), из стали производства ОАО "НЛМК" (полиэстер)

*ДЗП – декоративно-защитное покрытие холоднокатаного горячеоцинкованного проката(с алюмоцинковым покрытием), из стали производства Dong BU Ю. Корея 

г. Воронеж, ул. Чебышева,36

Саморез кровельный 4,8*35  ЛКП/ОЦ

230 руб./шт.

1800 руб./шт.

с. Косыревка,ул. Орловская, д.42 (р-н АЗС РосНефть)

                   (4742) 76-78-76; 76-78-51; 76-78-52

Подвес анкерный с зажимом

Тяга 250 мм

          г. Тамбов ул. Киквидзе, 69б

              (473)200-20-30  (4752) 73-96-00, 63-82-36

12,2 руб./шт.

Ral 2004,1018,3020,5024 идут с приплатой 40 руб. за кв/м, Ral 3005 идут с приплатой 30 руб.за кв/.м.

4,50  руб.шт.

1600 руб./шт.

 от 3190 руб./шт.

Уплотнитель для м/ч "Монтеррей" (1,1 м)

Вентилятор подкровельный (черепаха)

Саморез кровельный 4,8*51 ЛКП

Подвес прямой (универсальный) 0,9 мм

7,80 руб./шт.

2,90 руб./шт.

3,25 руб./шт.

41,00 руб./шт.

Тяга 500 мм

Соединитель одноуровневый "Краб"

ППН 28*27

Снегозадержатель трубчатый УСИЛЕННЫЙ треуг (2м) 1750 руб.(1800 руб. м/ч Люкс)

Кровельная проходка угл 75-200  от 1870 руб./шт.

ППС 60*27

72,50

240,00

135,00

ППС 60*27

150,00

225,00

Цена с учетом НДС в руб. за планку 

(l=3000мм)

ППС 60*27

Гидроизоляция "Сильвер D"  75 кв.м 2300 руб./шт.

Пароизоляция "Сильвер Н"  75 кв.м 

Труба вентиляционная (Viotto) неутепленная  от 2990 руб./шт.

80 руб./шт.

4,00 руб.шт./3,50 руб.шт.

2300 руб./шт.

Уплотнитель универсальный 30*40 мм (2,0м)

108300

110700

217,50

Уплотнитель для  Профлиста С-21 (1,0 м)

Снегозадержатель трубчатый New Line (3м)

80 руб./шт.

ППН 28*27

Цена за п.м., руб

Труба вентиляционная (Viotto) утепленная

Комплектующие

75,00

535

635

580

538

583

638

680683

873

C покрытием 540

585

640

875

945

685

Вид покрытия

Плоский лист

Размеры, мм от 300 кв.м

до 750 кв.м

до 300 кв.м свыше 750 кв.м

Цена кв.м с НДС при объеме поставки (руб.) на 16.09.2023 г.

943

720

835

725

840

723

Толщина 

металла, мм
Цена за лист, руб

838

Цена за лист Цена за кв.м., руб

940

Оцинкованный Размеры, мм

870

Цена за тонну, руб

50,00

695

Краска аэрозоль 300 мл.

Вид покрытия
Толщина 

металла, мм

80,00

120300425

Наименование

105100

420 133800

465 118500

109700

118100

775

850

Крепежные изделия для гипсокартона

500 руб./шт.

45,00

113700

510

990

104500

625

1230

Профиль для гипсокартона

1250мм * 2500 мм

1250мм * 2500 мм


